*

   ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN TUY PHONG                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:  1524  /UBND-NC                    Tuy Phong, ngày  29 tháng 5 năm 2020

V/v rà soát, điều chỉnh Quy chế

hoạt động của Hội đồng

GDQP&AN huyện

                          Kính gửi: Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

Căn cứ Quyết định số 1169/QĐ-HĐGDQP&AN ngày 26/5/2020 của Hội

đồng giáo dục quốc phòng và an ninh tỉnh về việc ban hành Quy chế hoạt động

của Hội đồng Giáo dục quốc phòng và An ninh tỉnh Bình Thuận; Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

 Đề nghị Ban Chỉ huy Quân sự huyện nghiên cứu Quy chế hoạt động của

Hội đồng Giáo dục quốc phòng và An ninh tỉnh Bình Thuận, chủ trì phối hợp

với các đơn vị liên quan rà soát, đề xuất việc bổ sung, sửa đổi Quy chế hoạt

động của Hội đồng Giáo dục quốc phòng và An ninh huyện (nếu có).

Thời gian hoàn thành, gửi dự thảo về UBND huyện (qua Văn phòng

HĐND và UBND huyện) chậm nhất ngày 08/6/2020; quá trình thực hiện, yêu

cầu Ban Chỉ huy Quân sự huyện tổ chức lấy ý kiến các cơ quan, đơn vị liên quan

để thống nhất.

 Đề nghị Ban Chỉ huy Quân sự huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                    KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;       PHÓ CHỦ TỊCH
- Chánh VP/HĐ và UB huyện;

- Lưu: VT, NC.

        Dương Hồng Sơn

		2020-05-29T14:52:23+0700
	Việt Nam
	Dương Hồng Sơn<sondh@tuyphong.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-29T14:52:31+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phong<tuyphong@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!